
Uchwała Nr XVII/320/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 maja 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/256/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 
lutego 2012 r. w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje 
Boisko Orlik 2012” oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
biorącym udział w 2012 r. w tym Programie. 

Na podstawie art.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 i art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
W Uchwale Nr XIV/256/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. 
w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Programie „Moje Boisko Orlik 2012” oraz 
udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział w 2012 r. w tym 
Programie wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1.1.Udzielić z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2012 pomocy 
finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, realizującym pierwsze na swoim terenie 
kompleksy boisk sportowych w ramach Programu, w wysokości do 33% wartości kosztorysowej 
zadania, nie więcej jednak niż 333 000 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące złotych) brutto 
dla każdej z nich. 

2.Udzielić z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2012 pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego, realizującym kolejne na swoim terenie kompleksy boisk 
sportowych w ramach Programu, w wysokości do 33% wartości kosztorysowej zadania, nie więcej 
jednak niż 333 000 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące złotych) brutto dla każdej z nich.”; 

2) dotychczasowy załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik do Uchwały Nr XVII/320/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 29 maja 2012 r.

I. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
realizujących pierwsze na swoim terenie kompleksy boisk sportowych w ramach Programu 
"Moje Boisko Orlik 2012" w 2012 roku. 

 
Lp. Inwestor Miejsce realizacji inwestycji 
1 Gmina Dywity Kieźliny 
2 Gmina Iława Wikielec 
3 Gmina Janowiec Kościelny Janowiec Kościelny 
4 Gmina Jeziorany Jeziorany 
5 Gmina Miłomłyn Miłomłyn 

II. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
realizujących kolejne na swoim terenie kompleksy boisk sportowych w ramach Programu "Moje 
Boisko Orlik 2012" w 2012 roku. 

 
Lp. Inwestor Miejsce realizacji inwestycji 
1 Gmina Miejska Górowo Iławeckie Górowo Iławeckie 


	
	



